令和４年９月１８日

会員、加盟店各位

                    株式会社オーシー

営業時間変更のお知らせ

台風１４号の大分県内接近により、９月１８日（日）、１９日（月）敬老の日の

当社カスタマーセンターの営業時間を下記の通り変更させていただきます。

記

９月１８日（日） ９時３０分～１７時まで受付

９月１９日（月）敬老の日  １４時～１９時まで受付

通常時間より、短時間での営業となりますのでご注意ください。

お客様、加盟店の皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご理解頂きま

すように重ねてお願い申し上げます。

以上